ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА
ПРИКАЗ
г. Омутнинск
28.06.2022                                                                                                               № 58
Об утверждении Порядка осуществления финансовым управлением Омутнинского района санкционирования операций со средствами муниципальных участников казначейского сопровождения
В соответствии с пунктом 5 статьи 242.23 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Омутнинского района от 10.06.2022 № 410 «Об утверждении Порядка казначейского сопровождения целевых средств, осуществляемого финансовым управлением Омутнинского района» ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Порядок осуществления финансовым управлением Омутнинского района санкционирования операций со средствами муниципальных участников казначейского сопровождения согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заведующего сектором предварительного контроля Бабайлову О.В.
3. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.
Начальник финансового

управления Омутнинского  района

             Т.Ю.Перминова
ПОДГОТОВЛЕНО:
Заместитель начальника

финансового управления

Омутнинского района                                                                                       М.Н. Леванова
СОГЛАСОВАНО:

Консультант, юрист                                                                         М.Г. Воронина

Заведующий сектором

предварительного контроля                                                              О.В. Бабайлова